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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M02422015B

2. Data e Regjistrimit 22/12/2020
3. Emri i Subjektit ARBTIM
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 18/12/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 18/12/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Petraq Leka, Godina 95/3, 
Prane Zjarrfikeses, Kombinat 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Fason aktiv. Prodhimin dhe projektimin e makinerive per 

trajtim profesional te ambjenteve te brendshme dhe te 
jashtme. Projektimin dhe prodhimin e makinave per larjen e 
dyshemeve si me bateri ashtu edhe me kavo, fshesat me 
korent, karrocat qe perdoren per pastrim, detergjenteve, 
leckat e mikrofibrave.  Eksport- Import. Tregti me shumice 
dhe pakice. Realizrrni, zhvillimi, mirembajtja, menaxhimin e 
softwere-ve, hardware-ve dhe te site-ve web Programime te 
ndryshme ne fushen e informatikes per klientet ne vend ashtu 
edhe per klientet jashte vendit Konsulente informative. Call 
Center- kryerje telefonatash per shoqerine tone edhe ne 
territorin shqipetar ose per kliente te huaj me vendodhje 
jashte shtetit. Ndermjetes per shoqeri si per konsulence po 
ashtu edhe ne cdo fushe tjeter te biznesit. gjithashtu, per te 
realizuar objekti vat e saj, shoqeria mund te ndermarre e te 
zhvilloje edhe cdo lloj aktiviteti tjeter te ligjshem ne 
territorin e Republikes se Shqiperise dhe qe siguron te 
ardhura dhe fitime te ligjshme. 
Arben Haxhi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 18/12/2020                Deri: 18/12/2025
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11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ArbenHaxhi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: arbenhaxhi7@gmail.com  
Telefon: 0696207662  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-634486-12-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 01/09/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C913848-F677-42CF-962F-218C0A9B85E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48FCF2D9-6446-4580-8BFA-FEE8FEF216B0

